
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO CHE: 

- il Consorzio Farmaceutico Intercomunale (C.F.I.) è una pubblica amministrazione ai sensi dell’art. 1 co. 2 del 

D. Lgs. 165/2001; 

- il C.F.I. è iscritto all’I.P.A. (Indice delle Pubbliche Amministrazioni); 

- il C.F.I. è un ente strumentale dei Comuni consorziati e si occupa della gestione di n. 18 farmacie comunali site 

nella provincia di Salerno; 

- che le farmacie acquistano giornaliermente farmaci/parafarmaci dai fornitori diretti ed indiretti; 

- che oltre all’acquisto di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici, il CFI effettua pagamenti per manutenzioni 

ordinarie e straordinarie, per utenze, per consulenze professionali, per competenze stipendiali degli operatori 

presso le UU.LL; 

 

DELIBERA 

di eseguire nella settimana dal 9.1.2023 all’15.1.2023 i seguenti pagamenti: 

ALFABIT OMEGA SRL    1.180,56 € Saldo fatture n. 173/04-180-195 

ALFASIGMA SPA 1.239,63 € Saldo fattura 29640 

ALLIANCE HEALTHCARE ITALIA 

DISTRIBUZIONE SPA 

118.010,80 Acconto su fatturato settembre 2022 

APIS SRL 10.000,00 € Acconto su personale somministrato a 

novembre 

ASSOFARM SERVIZI 1.000,00 € Acconto su fatture anno 2018 

DESA PHARMA SRL 1.236,77 € Saldo fattura n. 34 

DI LECCE FORNITURE 746,89 € Saldo fattura n. 332 

DOMPE’ FARMACEUTICI SPA 1.191,18 € Saldo fattura N. 41498 

ELETTROTECH DI CASABURI 
GIUSEPPE 

1.150,00 € Saldo fattura n. 18 

EUROIMPIANTI SRL 285,00 € Saldo fattura n. 109 

FARMAOFFICE SRLS 1.000,00 € Acconto su fattura n. 65 

IDROCLIMA SERVICE 120,00 € Saldo fatture n. 11-12-13 

LA GRECA ANGELO & C SRL 745,00 € Saldo fattura n. 2648 

MAGALDI LIFE SRL 1.873,24 € Saldo fatturato marzo 2022 

MAST INDUSTRIA ITALIANA SRL   1.203,37 € Saldo fatture n. 35-38 

MONTEFARMACO OTC SPA 1.539,16 € Saldo fattura n. 101 

PARAFARM SRL 3.030,36 € Saldo fatture 5431-5919 

PERCOPO CLAUDIO 580,00 € Saldo fatture 14-15-16 

RECORDATI SPA 1.000,00 € Acconto su fattura n. 21551 

SOFARMA.MORRA 11.850,97 € Acconto fatturato dicembre 2022 

NEW ENERGY GAS E LUCE SPA 6.923,43 € Saldo fatturato novembre 2022 

PROPRIETARI IMMOBILI 16.226,00 € Canoni di locazione gennaio 2023 

BOLLETTINO CBILL 16.897,73 € Bollettino relativo a rateizzazione tributi 

BOLLETTINO CBILL 13.069,07 € Bollettino relativo a rateizzazione tributi 

F 24 148,32 € Imposta di registro canone di locazione 

 

 

       f.to il consiglio di amministrazione 


